
OBWIESZCZENIE 
Burmistrza Miasta Przedborza 
z dnia 20 września 2006 roku 

 
o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej                   
w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw zarządzonych na dzień            

12 listopada 2006 roku. 
 

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) oraz uchwały  Rady 
Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Przedbórz na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Województwa  Łódzkiego Nr 187, poz. 2650) oraz uchwały Rady Miejskiej w 
Przedborzu z dnia 8 sierpnia 2002 roku  zmieniającej uchwałę w sprawie podziału Gminy Przedbórz na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
wyborczym (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego Nr 220, poz. 3013) podaje się do publicznej 
wiadomości informację o okręgach wyborczych, ich granicach i numerach, liczbie wybieranych 
radnych oraz o wyznaczonej siedzibie Miejskiej Komisji Wyborczej: 
 

Nr 
okręgu 

Granice okręgu Liczba 
radnych    
w okręgu 

I Ulice: Pocztowa, Kielecka, Stodolniana, Południowa, Cmentarna 1 
II Ulice: Krakowska, Stroma, Browarna, Prześcianki, Kościelna, 

Podzamcze, Warszawska, Rynek, Spółdzielcza, Mostowa (od mostu do 
ul. Pocztowej), Wodna, Zachodnia 

1 

III Ulice: Szkolna, Mostowa ( numery: 28, 30, 36 ) 1 
IV Ulice: Mostowa  numery: 24, 26a, b, c, d, 32, 34, 38 (od Ratusza w górę), 

Szczęśliwa, Działkowa, Zielona, Łazicka 
1 

V Ulice: Radomszczańska, Nowa, Stara, Słoneczna, Kwiatowa, Mariana 
Wnuka, Krzywa, Rzemieślnicza, Stefana Żeromskiego, Kazimierza 
Wielkiego, Sportowa, Brzozowa, Klonowa, Modrzewiowa, Wiśniowa 

 
 
1 

VI ul. Częstochowska, Wierzbowska, Młynarska, Kanałowa, Turystyczna, 
Trytwa, Sukiennicza, Ogrodowa 

1 

VII Wola Przedborska, ul. Piotrkowska, Majowa Góra, Majowa, Korycińska, 
Marii Konopnickiej, Leśna, Lipowa, Poprzeczna 

1 

VIII Miejskie Pola, ul. Cegielniana, Konecka, Żarnowska, Spacerowa 1 
IX Przyłanki, Policzko, Gaj 1 
X Zuzowy,  Nosalewice, Wygwizdów 1 
XI Chałupy, Jabłonna, Wymysłów, Brzostek 1 
XII Piskorzeniec, Wojciechów, Borowa, Kaleń 1 
XIII Kajetanów, Mojżeszów, Stara Wieś, Żeleźnica, Zagacie 1 
XIV Józefów Stary, Faliszew, Taras, Grobla 1 
XV Góry Mokre, Góry Suche, Józefów k/ Gór 1 
 
Siedziba Miejskiej Komisji Wyborczej mieści się w sali posiedzeń Ratusza Miejskiego,            
tel. 044-781-22-64 (wewn. 21).



 


